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FECHA

COPA MILO 14 DE MARZO

FECHA CIUDAD SEDE Referee
MARZO 10 AL 15 MEDELLIN CLUB EL RODEO ESNEIDER RENDON
HORA CAMPO JUGADOR JUGADOR

INICIO  8:00 AM

9:30 AM

11:00 AM

12:00 M

1:00 PM

3:00 PM

SEMIFINALES 12 - 14 - 16 Y 18 ANOS FEMENINO
SEMIFINALES 12 - 14 - 16 Y 18 ANOS MASCULINO

FINAL SENCILLOS 18 ANOS FEMENINO
SEMIFINALES DOBLES 12 - 14 Y 16 ANOS FEMENINO

SEMIFINALES DOBLES 12 - 14 - 16 Y 18 ANOS MASCULINO
SEMIFINALES DOBLES 18 ANOS FEMENINO

FINALES DOBLES TODAS LAS CATEGORIAS

OBSERVACIONES

Order of Play released $ignature

LA PREMIACION DE DOBLES SE REALIZARA CUANDO TERMINE N TODAS
LAS FINALES

MARZO 13 DE 2015

ESNEIDER RENDON




